Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ростов-на-Дону
Совет ИВО
Протокол Совета от 04.01.2026.
Утверждаю Глава подразделения ИВДИВО ЮЕ
Согласовано ИВАС Кут Хуми 27012026
Присутствовали физически 14 Аватаров:
· Ерёменко Ю.Е.
· Марков С.П.
· Антал К.П.
· Никищенко Е.В.
· Ерошев Ю.Б.
· Крючкова Е.А.
· Бурыгина Л.Г.
· Медведева И.С.
· Бегичева И.А.
· Дзюбан В.И.
· Кузнецова Е.А.
· Бронникова Н.И.
· Стояненко О.М.
· Чех А.С.
· Королёв М.В. опоздал и ушёл с Совета ИВО

Состоялись
1.Главой подразделения Ерёменко Ю.Е. озвучено о начале проведения Парадигмальных Чтений Синтеза 1-го Курса Посвящённого в Ростове-на-Дону и состоявшемся в декабре 2025г. о 1-м Синтезе ИВО.
2.Главой подразделения Ерёменко Ю.Е. подняты вопросы  ко всей команде: "Что делать с постоянными опазданиями? Что конкретно рекомендует ИВАС КХ каждому и команде ИВДИВО Ростов-на-Дону?»:
2.1.Марков С.П.: «Пересмотреть систему ценностей».
2.2.Антал К.П.: «Пересмотреть внутри себя Синтезобраз».
2.3.Никищенко Е.В.: «Возжигаться в восоединенности с ИВАС Арсений и Ульяна 2.4.Ерошев Ю.Б.: «Работа  с 15-рицей внутреннего: от Внутреннего Мира до Внутреннего ИВО» с ИВОтцом и ИВАС.
2.5.Крючкова Е.А.: «Работа с Монадой и разработка жизненностей в каждом»
2.6.Бурыгина Л.Г.: «Работа с самим собой, чтобы части были в мире».
2.7.Бегичева И.А.: «Организовать командные практики».
2.8.Дзюбан В.И.: «Нужна Воссоединённость и проведение занятия «Практика Истины».
2.9.Кузнецова Е.А.: «Разбираться больше со Стандартами ИВО»
2.10.Стояненко О.М.: «Единство - Делом. Нужно Дело, объединившее всю команду».
2.11.Чех А.С.: «Взаимодействие с ИВАС по Стандарту».
Аватарессой ИВО подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца Ерёменко Ю.Е. о новом Плане Синтеза подразделения, о 4-х видах частей и разработке 4-х реализаций: Человеческой, Иерархической, Полномочной, Синтезной. Стяжание Нового Плана Синтеза ИВО в подразделении ИВДИВО Ростов-на-Дону согласно рекомендаций Главы ИВДИВО В.С. на 106-м Синтезе ИВО. Проведено стяжание четырёх состояний реализованности каждого.
5.Сообщение о фиксации Космосов на Должностно-Полномочных Подразделений ИВДИВО Ростов-на-Дону и концентрация пакетов огнеобразов на Подразделение.
6.Сообщение о летнем Съезде подразделений, о месте проведения и участия в нём.

Решения Совета ИВО
1.Проводить ежедевные практики: Проголосовали: "За" - 14 ДП; "Против" - нет.
Нижеперечисленным Должностно-Полномочным включиться и подготовить алгоритм практики. Отв.:Медведева И.С., Антал К.П., Марков С.П., Ерошев Ю.Б. Срок: до 11.01.2026г.
2.Аватарессе ИВО И/К Искусства О-Ч-С ИВО Чех А.С продолжить проведение занятий с гражданами. Срок: ежемесячно.
3.Аватарессе ИВО И/К ЭП О-Ч-С ИВО Бегичевой И.А. оказать практическую помощь Аватарессе ИВО И/К Высшего Аттестационного Совета ИВО ИВАС Мории Антал К.П. в организации сбора ЭП на Парадигмальных Чтениях Синтеза ИВО 1-го курса Посвященного, с составлением практик сдачи ЭП новенькими, ведомостей сдачи ЭП, организацией командного действия по составлению направлений обменного огня. Ответственные: Бегичева И.А., Антал К.П. Срок: ежемесячно.
4.Аватару ИВО И/К Синтез-Академии Парадигмы, Философии и Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа Маркову С.П. дано поручение: «Развёртка Синтез Волей ИВО и развертка Воссоединённости действий в подразделении ИВДИВО Ростов-на-Дону – как Дело». Ответственный: Марков С.П. Срок: С февраля ежемесячно.
5.Всем Должностно-Полномочным индивидуально дополнительно войти в разработку 4-х состояний реализаций: Человеческой, Иерархической, Полномочной, Синтезной.
6.Войти в изучение темы: «Фиксации Космосов на каждом Должностно-Полномочном Подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону» по материалам 106-го Синтеза ИВО. Ответственные: все Должностно-Полномочные. Срок: январь 2026г.
7.О Съезде подразделений и участия в нём. Срок: Октябрь 2026г. Проголосовали: "За" - 14 ДП; "Против" - нет.

Ключевые слова
1.1-й курс Парадигмальных Чтений Синтеза ИВО. 2. Общее Дело подразделения. 3.Ежедневные практики  4. Съезд подразделений.

Составил ИВДИВО-Секретарь Протокольного и Цивилизационного Синтеза
ИВАС КХ подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону Ерошев Ю.Б.